
Uchwała Nr 207-1/994/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 
w związku z Uchwałą Nr 207/994/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z póz. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków, o których mowa w ust. 1 i 2 obejmują zmiany w planie 
finansowym dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8E904A-840A-4A52-888D-A342A888665C. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

4 000 000,00 0,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu  4 000 000,00 0,00 01 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000 000,00 0,00      754 

Zarządzanie kryzysowe 4 000 000,00 0,00           75421 

4 000 000,00 0,00                dochody bieżące 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

4 000 000,00 0,00                     2100 

Fundusz Pomocy 4 000 000,00 0,00                          1 

Dochody szczególne i finansowanie 4 000 000,00 0,00                               S 

 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 207-1/994/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 4 października 2022 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8E904A-840A-4A52-888D-A342A888665C. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

4 008 157,00 37 257,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 4 008 157,00 37 257,00 02P, 02W 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000 000,00 0,00      754 

Zarządzanie kryzysowe 4 000 000,00 0,00           75421 

4 000 000,00 0,00                wydatki bieżące 

4 000 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 000 000,00 0,00                          4370 

SOZ 4 000 000,00 0,00                               7 

Dochody szczególne i finansowanie 4 000 000,00 0,00                                    S 

Oświata i wychowanie 500,00 7 200,00      801 

Pozostała działalność 500,00 7 200,00           80195 

500,00 7 200,00                wydatki bieżące 

500,00 7 200,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Nagrody konkursowe 0,00 2 500,00                          4190 

WEZ 0,00 2 500,00                               9 

Własne 0,00 2 500,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 200,00                          4210 

WEZ 0,00 3 200,00                               9 

Własne 0,00 3 200,00                                    W 

Zakup środków żywności 0,00 1 500,00                          4220 

WEZ 0,00 1 500,00                               9 

Własne 0,00 1 500,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00                          4300 

WEZ 500,00 0,00                               9 

Własne 500,00 0,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 22 400,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 22 400,00           85403 

0,00 22 400,00                wydatki bieżące 

0,00 22 400,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 0,00 22 400,00                          4260 

SF 0,00 22 400,00                               4 

Własne 0,00 22 400,00                                    W 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 657,00 7 657,00      900 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 657,00 7 657,00           90005 

7 657,00 7 657,00                wydatki bieżące 

7 657,00 7 657,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 400,00 6 400,00                          4011 

LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla 
Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

6 400,00 6 400,00                               54 

Własne 6 400,00 6 400,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 1 100,00                          4111 

LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla 
Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

1 100,00 1 100,00                               54 

Własne 1 100,00 1 100,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

157,00 157,00                          4121 

LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla 
Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

157,00 157,00                               54 

Własne 157,00 157,00                                    W 

 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 207-1/994/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 4 października 2022 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8E904A-840A-4A52-888D-A342A888665C. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

29 100,00 0,00  Razem: 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 6 700,00 0,00 06 

Oświata i wychowanie 6 700,00 0,00      801 

Technika 2 881,00 0,00           80115 

2 881,00 0,00                wydatki bieżące 

2 881,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 881,00 0,00                          4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek - wbj 2 881,00 0,00                               wbj 

Własne 2 881,00 0,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 3 819,00 0,00           80117 

3 819,00 0,00                wydatki bieżące 

3 819,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 819,00 0,00                          4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek - wbj 3 819,00 0,00                               wbj 

Własne 3 819,00 0,00                                    W 

Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu 22 400,00 0,00 32 

Edukacyjna opieka wychowawcza 22 400,00 0,00      854 

Placówki wychowania pozaszkolnego 22 400,00 0,00           85407 

22 400,00 0,00                wydatki majątkowe 

22 400,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 400,00 0,00                          6050 

"Modernizacja budynku MDK w Oświęcimiu" 22 400,00 0,00                               1 

Własne 22 400,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8E904A-840A-4A52-888D-A342A888665C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planach dochodów i wydatków jednostek budżetowych wynikają bezpośrednio z Uchwały Nr 
207/994/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 października 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Oświęcimskiego na rok 2022 r., w tym:  
 
1.  Zmiany w budżecie Powiatu po stronie dochodów budżetowych: 

w dziale 754, rozdział 75421 zwiększono środki z Funduszu Pomocy w wysokości 4.000.000 zł. („S”)  
z przeznaczeniem na zapewnienie zakwaterowania obywatelom Ukrainy przybyłym na teren Województwa 
Małopolskiego z terenu objętego konfliktem zbrojnym w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na 
terytorium Ukrainy od dnia 24 lutego 2022 r. (na podstawie Porozumienia Nr 51/2022/U, zgodnie z zapisami 
art. 14 ust. 6 i 14 i Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.). Plan aktualnie będzie wynosił 
25.797.090 zł. 

 
2.  Powyższe zmiany spowodowały konieczność zmian po stronie wydatków budżetowych. Ponadto,  

w szczególności: 
a) w dziale 801 przesunięto środki w wysokości 7.200 zł, w tym między rozdziałami (80115, 80117 i 80195) oraz 

dysponentami, tj. PZ Nr 4 w Oświęcimiu i Starostwem Powiatowym w Oświęcimiu z przeznaczeniem na 
organizację w dniu 13.10.2022 r. powiatowych uroczystości z okazji Dnia Edukacji Narodowej przez  
PZ Nr 4 Oświęcimiu, 

b) w dziale 854 przesunięto środki między rozdziałami (85403 i 85407) oraz dysponentami, tj. MDK  
w Oświęcimiu i Starostwem Powiatowym w Oświęcimiu w wysokości 22.400 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadania majątkowego pn. „Modernizacja budynku MDK w Oświęcimiu”. Wartość zadania  
26.700 zł. 

 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8E904A-840A-4A52-888D-A342A888665C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



